
81

36

80

74

73

76

77

78
78

77

47

79

71

75

72

86

87

23

51

21

20

19

18

17

82

1

16

44

46

84

2

83

35

34

33

32

31

70 85

43

42

41

45

25

24 30

14

12

26

27

28

8
9

10

11

88

6

5

4

13

88

15

29
9

10

11

7

37

40

89

90

14

5 EUM 401

Ausgabe 11/00



E
U

M
 4

01 5 EUM 401

Pos. Anz. Teil-Nummer Hinweise Benennung

1 1 663 548 198 22 Gehäuse RAL 2002
2 1 663 522 985 B-Motor Quattro 40
4 2 661 300 049 Lagerschale
5 1 661 300 580 30 Achse vorne
6 2 661 300 101 Lagerplatte
7 1 663 518 093 Bowdenzug (Motorbremse)
8 2 661 300 499 22 Laufrad vorne
9 4 663 703 790 Scheibe
10 4 663 702 893 Wellensicherung
11 4 661 300 509 01 Kappe
12 1 663 548 201 Heckteil
13 1 661 300 494 Abdeckung
14 5 663 525 779 Schraube M6 x 20
15 1 661 300 522 Zugstange mit Feder
16 3 663 375 953 Schraube M8 x 40
17 1 663 700 390 Scheibenfeder
18 1 663 512 427 Messerhalter
19 1 663 548 192 Scheibe
20 1 663 531 486 Messer 1 - teilig 40 cm
21 1 663 316 913 Scheibe
23 1 663 512 512 Arretierschraube 3/8" x 85
24 4 663 543 556 Schraube 4 x 20
25 2 661 300 623 30 Achsklemmteil
26 1 661 300 523 30 Verstellkulisse
27 1 661 300 521 30 Arretierstift
28 1 661 300 582 Feder
29 2 661 300 511 22 Antriebsrad hinten
30 1 661 300 622 30 Achse hinten
31 1 661 300 658 Rahmen
32 1 661 013 071 Grasfangsack
33 2 661 300 604 Schenkelfeder
34 2 661 300 603 Zapfen
35 1 663 524 718 Heckklappe tamponiert
36 1 663 531 830 22 Führungsholm oben RAL 2002
37 1 663 531 833 Gasverstellung T60
40 1 663 703 679 Schraube M6 x 55
41 1 661 300 515 Griff
42 2 663 500 073 Sicherungsmutter M8
43 1 661 300 514 Entriegelung
44 1 661 300 516 Isolierung
45 2 663 704 193 Schraube M8 x 45
46 2 663 548 168 01 Führungsholm unten RAL 9005
47 1 663 518 925 Bowdenzugbefestigung
51 1 663 700 202 Scheibe
70 2 663 543 411 Schutzkappe
71 4 663 505 322 Holmklemme
72 1 663 512 577 Widerlager rechts
73 1 663 512 578 Widerlager links
74 1 663 512 576 Aufnahmebügel links
75 1 663 512 723 Aufnahmebügel rechts
76 2 663 702 873 Schraube 6 x 45
77 3 663 703 005 Scheibe
78 4 663 702 849 Mutter M8
79 1 663 703 703 Schraube M6 x 40
80 2 663 703 704 Schraube 3,5 x 13
81 1 663 548 207 01 Bügel RAL 9005
82 3 663 500 073 Mutter M8
83 2 663 544 757 Flügelmutter
84 2 663 700 148 Scheibe
85 2 663 702 854 Schraube M6 x 45
86 1 663 548 217 Holmstarteinrichtung
87 2 663 373 264 Schraube 50 x 16
88 5 663 510 468 Schraube 6 x 16
89 1 663 300 161 Bremsscheibe
90 1 663 700 656 Tellerfeder 28 x 10

Ausgabe 11/00


	Seite1

